
ÉVREUX       CROTH
HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2021 au 7 JUILLET 2022 INCLUS

Lu au Ve : lundi au vendredi / Lu au Sa : lundi au samedi / LMJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi / LMJVS : lundi, mardi, jeudi, vendredi et samedi / Me et Sa : mercredi et samedi
TA : toute l’année / PS : période scolaire / PVS : petites vacances scolaires / VS : vacances scolaires  / Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

CALENDRIER
Cette ligne ne circule pas les dimanches et les jours fériés.
TOUSSAINT : du dimanche 24 octobre 2021 au dimanche 07 novembre 2021
NOËL : du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 02 janvier 2022
HIVER : du dimanche 06 février 2022 au dimanche 20 février 2022
PRINTEMPS : du dimanche 10 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022
VACANCES D’ÉTÉ : à partir du 07 juillet 2022 SOIR

MERCI DE VOUS PRÉSENTER À L’ARRÊT 5 MINUTES AVANT L’HORAIRE DE PASSAGE. PENSEZ À FAIRE SIGNE AU CONDUCTEUR ET À PRÉPARER VOTRE MONNAIE.

TOUS PUBLICS	 contact@transurbain.com / 02 32 31 34 36
	 www.transurbain.com
SCOLAIRES	 transportscolaire@epn-agglo.fr / 02 32 31 31 78
	 www.ÉVREUXportesdenormandie.fr

Un service l’agglomération Évreux Portes de Normandie opéré par la SPL Transurbain

JOURS DE FONCTIONNEMENT LMJV Me Me et Sa
PERIODE DE VALIDITE PS PS PS

ÉVREUX  / Lycée Senghor 16:23 17:23 18:05 12:55 12:55
ÉVREUX  / Lycée Horticole 16:20 17:20 18:08 12:52 12:52
ÉVREUX  / Lycée Augustin Hébert 16:05 17:05 18:23 12:43 12:43
ÉVREUX  / Lycée Modeste Leroiy 16:10 17:10 18:20 12:40 12:40
ÉVREUX / Pôle scolaire 16:15 17:15 18:15 18:30 12:48 12:48
ST-ANDRE-DE-L’EURE / Mairie 16:48 - - - - -
ST-ANDRE-DE-L’EURE / Touvoye 17:02 18:02 19:02 19:02 13:30 -
ST-LAURENT-DES-BOIS / Grande Rue 17:07 18:07 19:07 19:07 13:37 -
MARCILLY-SUR-EURE / Église 17:09 - - - - -
CROTH / Buisson 17:13 18:13 19:13 19:13 13:44 -
CROTH / Mairie 17:15 18:15 19:15 19:15 13:46 -
CROTH / Lavoir 17:18 18:18 19:18 19:18 13:47 -
CROTH / Tennis 17:20 18:20 19:20 19:20 13:49 -
ÉZY-SUR-EURE / Coutumelle 17:22 18:22 19:22 19:22 13:51 -
L’HABIT / Le Côteau 17:26 18:26 19:26 19:26 -  13:41
L’HABIT / Mairie 17:27 18:27 19:27 19:27 - 13:39
BOIS-LE-ROI / Église 17:28 18:28 19:28 19:28 - 13:36
BOIS-LE-ROI / Lot. Venellerie 17:29 18:29 19:29 19:29 - 13:35

330B

OFFRES ADAPTÉES

ÉDITION AU 13/12/2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT LMJV Me Me et Sa
PERIODE DE VALIDITE PS PS PS

ÉVREUX  / Lycée Senghor 16:23 17:23 18:05 12:55 12:55
ÉVREUX  / Lycée Horticole 16:20 17:20 18:08 12:52 12:52
ÉVREUX  / Lycée Augustin Hébert 16:05 17:05 18:23 12:43 12:43
ÉVREUX  / Lycée Modeste Leroiy 16:10 17:10 18:20 12:40 12:40
ÉVREUX / Pôle scolaire 16:15 17:15 18:15 18:30 12:48 12:48
ST-ANDRE-DE-L’EURE / Mairie 16:48 - - - - -
ST-ANDRE-DE-L’EURE / Touvoye 17:02 18:02 19:02 19:02 13:30 -
ST-LAURENT-DES-BOIS / Grande Rue 17:07 18:07 19:07 19:07 13:37 -
MARCILLY-SUR-EURE / Église 17:09 - - - - -
CROTH / Buisson 17:13 18:13 19:13 19:13 13:44 -
CROTH / Mairie 17:15 18:15 19:15 19:15 13:46 -
CROTH / Lavoir 17:18 18:18 19:18 19:18 13:47 -
CROTH / Tennis 17:20 18:20 19:20 19:20 13:49 -
ÉZY-SUR-EURE / Coutumelle 17:22 18:22 19:22 19:22 13:51 -
L’HABIT / Le Côteau 17:26 18:26 19:26 19:26 -  13:41
L’HABIT / Mairie 17:27 18:27 19:27 19:27 - 13:39
BOIS-LE-ROI / Église 17:28 18:28 19:28 19:28 - 13:36
BOIS-LE-ROI / Lot. Venellerie 17:29 18:29 19:29 19:29 - 13:35



CROTH       ÉVREUX
HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2021 au 7 JUILLET 2022 INCLUS

Lu au Ve : lundi au vendredi / Lu au Sa : lundi au samedi / LMJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi / LMJVS : lundi, mardi, jeudi, vendredi et samedi / Me et Sa : mercredi et samedi
TA : toute l’année / PS : période scolaire / PVS : petites vacances scolaires / VS : vacances scolaires  / Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

CALENDRIER
Cette ligne ne circule pas les dimanches et les jours fériés.
TOUSSAINT : du dimanche 24 octobre 2021 au dimanche 07 novembre 2021
NOËL : du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 02 janvier 2022
HIVER : du dimanche 06 février 2022 au dimanche 20 février 2022
PRINTEMPS : du dimanche 10 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022
VACANCES D’ÉTÉ : à partir du 07 juillet 2022 SOIR

MERCI DE VOUS PRÉSENTER À L’ARRÊT 5 MINUTES AVANT L’HORAIRE DE PASSAGE. PENSEZ À FAIRE SIGNE AU CONDUCTEUR ET À PRÉPARER VOTRE MONNAIE.

Un service l’agglomération Évreux Portes de Normandie opéré par la SPL Transurbain

JOURS DE FONCTIONNEMENT Lu au Sa

PÉRIODE DE VALIDITÉ PS

ST-LAURENT-DES-BOIS / Grande Rue 07:10 07:10

CROTH / Tennis 07:16 07:16

CROTH / Mairie 07:18 07:18

CROTH / Lavoir 07:20 07:20

CROTH / Buisson 07:22 07:22

EZY-SUR-EURE / Coutumelle 07:24 07:24

L'HABIT / Le Côteau 07:30 07:30

L'HABIT / Mairie 07:31 07:31

BOIS-LE-ROI / Église 07:33 07:33

BOIS-LE-ROI / Lot. Venellerie 07:35 07:35

ST-ANDRE-DE-L'EURE / Touvoye 07:40 07:40

ÉVREUX / Pôle Scolaire - 08:15
ÉVREUX / Lycée Modeste Leroy - 08:08
ÉVREUX / Lycée Augustin Hébert - 08:05

ÉVREUX / Lycée Horticole 08:12 -
ÉVREUX / Lycée Senghor 08:15 -

TOUS PUBLICS	 contact@transurbain.com / 02 32 31 34 36
	 www.transurbain.com
SCOLAIRES	 transportscolaire@epn-agglo.fr / 02 32 31 31 78
	 www.ÉVREUXportesdenormandie.fr

330B

OFFRES ADAPTÉES

ÉDITION AU 13/12/2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT Lu au Sa

PÉRIODE DE VALIDITÉ PS

ST-LAURENT-DES-BOIS / Grande Rue 07:10 07:10

CROTH / Tennis 07:16 07:16

CROTH / Mairie 07:18 07:18

CROTH / Lavoir 07:20 07:20

CROTH / Buisson 07:22 07:22

EZY-SUR-EURE / Coutumelle 07:24 07:24

L'HABIT / Le Côteau 07:30 07:30

L'HABIT / Mairie 07:31 07:31

BOIS-LE-ROI / Église 07:33 07:33

BOIS-LE-ROI / Lot. Venellerie 07:35 07:35

ST-ANDRE-DE-L'EURE / Touvoye 07:40 07:40

ÉVREUX / Pôle Scolaire - 08:15
ÉVREUX / Lycée Modeste Leroy - 08:08
ÉVREUX / Lycée Augustin Hébert - 08:05

ÉVREUX / Lycée Horticole 08:12 -
ÉVREUX / Lycée Senghor 08:15 -


